RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 048/2021
Processo n. ° 406139/2019

[bookmark: _GoBack]A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria Conjunta n. 002/2021/SEPLAG/SES/MT publicada em 14/01/2021, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão iniciou no dia 15/07/2021, sendo o objeto “REPETIÇÃO DO PE N.º 030/2021 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REALIZAR CURSO DE CAPACITAÇÃO EM PHTLS - PREHOSPITAL TRAUMA LIFE SUPPORT OU SUPORTE PRÉ-HOSPITALAR DE VIDA NO TRAUMA PARA OS PROFISSIONAIS DO SAMU (ENFERMEIROS, TÉCNICO DE ENFERMAGEM E CONDUTOR SOCORRISTA, DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA 192 SAMU”.  Nos seguintes termos:

	EMPRESA VENCEDORA
	ITEM
	UNID.
	QTD
	VALOR UNITÁRIO R$
	VALOR TOTAL R$

	NÚCLEO DE ENSINO EM SAÚDE E EMERGÊNCIAS EM SERGIPE - NESES
CNPJ: 26.850.902/0001-00
	01
	UN
	200
	R$ 1.310,00
	R$ 262.000,00

	VALOR TOTAL
	R$ 262.000,00

Cuiabá-MT, 23 de julho de 2021.

Camila Fernanda Antunes
Pregoeira Oficial SEPLAG/SES/MT
(Original assinado nos autos)

[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

Palácio Paiaguás, Rua D, s/n, Bloco 5, Centro Político Administrativo
CEP: 78049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • mt.gov.br
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2021
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 048/2021, processo n. 406139/2019, cujo objeto consiste no objeto “REPETIÇÃO DO PE N.º 030/2021 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REALIZAR CURSO DE CAPACITAÇÃO EM PHTLS - PREHOSPITAL TRAUMA LIFE SUPPORT OU SUPORTE PRÉ-HOSPITALAR DE VIDA NO TRAUMA PARA OS PROFISSIONAIS DO SAMU (ENFERMEIROS, TÉCNICO DE ENFERMAGEM E CONDUTOR SOCORRISTA, DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA 192 SAMU”.

Cuiabá-MT, 23 de julho de 2021.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secretário de Estado de Saúde
(Original assinado nos autos)

image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide